

भारत सरकार
संचार मंत्रालय, डाक विभाग
वरिष्ठ अधीक्षक डाक घर, गोवा विभाग, पणजी - ४०३००१
टेलीफोन क्रमांक - (०८३२) २४३८८१५ / २४३८८१७ (ईमेल - dogoa.mh@indiapost.gov.in)

DMS-B/2-8/Driver Rectt-2018/OU/

मुंबई

दिनांक - 19.10.2020

अधिसूचना DMS-B/2-8/Driver Rectt/XXIX/2018/172 dated 13.02.2020 के अनुसार कर्मचारी वाहन चालक की सीधी भर्ती के संबंध में दिनांक 19.10.2020 को आयोजित ट्रेड टेस्ट का विभागीय चयन समिति की अनुशंसा पर परिणाम की घोषणा निम्नलिखित है -

क्र.	अनुक्रमांक	उम्मीदवार का नाम	चयनित पद	समुदाय	चयनित वर्ग	टिप्पणी
01	एसएसपीओ/गोवा/ 2020/08	श्री गणेश माधुकर ढाकने	कर्मचारी वाहन चालक	अनारक्षित	अनारक्षित	उत्तीर्ण (चयनित)

चयनित उम्मीदवार को अपने मूल दस्तावेजों / प्रमाण पत्रों के साथ वरिष्ठ प्रबंधन का कार्यालय, डाक वाहन सेवा, वरली, मुंबई - ४०००१८ में २०.१०.२०२० को रिपोर्ट करने के लिए निर्देशित किया जाता है।



वरिष्ठ अधीक्षक डाक घर
गोवा विभाग, पणजी-४०३००१.

प्रतिलिपि: -

1. चयनित उम्मीदवारों को ए. डी. के साथ रजिस्टर पोस्ट।
2. कार्यालय सूचना पट/बोर्ड (उम्मीदवारों की जानकारी के लिए)



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF COMMUNICATIONS
DEPARTMENT OF POSTS

O/o the Sr. Superintendent of Post Offices, Goa Division, Panaji-403001
Phone No (0832) 2438815/2438817 (Email - dogoa.mh@indiapost.gov.in)

No. DMS-B/2-8/Driver Rectt-2018/OU/

Dated at Mumbai

on 19.10.202

Declaration of result of trade test held on 19.10.2020 in connection with direct recruitment of Staff Car Driver for SSPO's Goa Division as notified vide DMS-B/2-8/Driver Rectt/XXIX/2018/172 dated 13.02.2020 based on the recommendation of Departmental Selection Committee is as below: -

SL. No.	Roll No.	Name of the Candidate	Selected in Post	Community	Selected Category	Remarks
01	SSPO/GOA/2020/08	SHRI. GANESH MADHUKAR DHAKANE	Staff Car Driver	UR	UR	Pass (selected)

The selected candidate is directed to report to O/o the Senior Manager, Mail Motor Service, Worli Mumbai -400018 alongwith his original documents/ certificates on 20.10.2020.

Sr. Supdt. Of Post Offices,
Goa Division,
Panaji - 403001.

Copy to:

1. The selected candidate by Regd. Post with A.D.
2. Office Notice Board (for information of the candidates).